МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ   ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ  ПЕРВОГО  ЛЁТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА
 ГОРОДА  ЕЙСКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

__ сентября  2024 года                        г.Ейск                                        № ______

О назначении ответственных за работу в системе «Госпаблики»
в МБОУ гимназия № 14им.Ю.А.Гагарина г.Ейска МО Ейский район

В  целях  обеспечения  своевременного  исполнения  положений
Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного
самоуправления» п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить  ответственными  за работу в системе «Госпаблики»
заместителя директора по воспитательной работе Анну Александровну Ююкину.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
3.  Контрольза исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Директор                                                                        А. П. Кравцова

С приказом ознакомлена:
А.А.Ююкина ____________________________________

	П Р И К А З

		2024-10-01T15:32:04+0300
	Кравцова Анна Павловна